PRODUKTDATALAD
2024-04-10
Artikelnummer:
13125V0..G
Duelhjul 125 mm, TPU-ana
Formprutat hjulhu i grå nlon/PA6 med en kulrad i vängkranen. Tapp M12. Nitad hjulaxel. Hjul med vart PUR-ana och nav i grå nlon/PA6.
Kullager.
ilden kan kilja mot produkten.*
TKNIK DATA
Diameter 125 mm
gghöjd 140 mm
Vikttålighet (dnamik) 120 kg
geltp Länk
Hjulinfätning Gängad tapp
Materialtp ana Poluretan
Lagring Kullager
anhårdhet (hore°) 95° hore A
Gängad Tapp M12X25 m
anredd 69 mm
Materialtp Nav Nlon PA6
Färg ana Grå
Materialtp RoH (U) - Approved
Offet 39 mm
Duelhjul gghöjd tapp 136 mm
vängradie 115 mm
Tappar nckelvidd 21 mm
Nettovikt 0.85 kg
Temperaturområde -20°C to +50°C
Numerika värden i teknika pecifikationen kan vara
nominella/avrundade till närmta tandardmått. För exakta värden,
vänligen e ritning.